
Informační systém pro  
cestovní kanceláře

 • Napojení na rezervační systémy (AMADEUS, SWISS…).
 • Sledování prodejů dle různých kritérií (destinace, prodejna, obchodník…).
 • Zpracování bankovních avíz při platbách platebními kartami.
 • Evidence dokumentace k destinacím, klientům, konkrétním zájezdům.
 • On-line propojení se vzdálenými pobočkami.

cEStOvNí 

kANcElářE
o

bo
ro

v
é 

ře
še

n
í1

5 DůvODů, prOč jE ABrA Skvělý SyStéM 
prO cEStOvNí kANcElářE

aBra nabízí informační systémy uzpůsobené specifickým potřebám cestovních 
kanceláří. na základě mnoha let zkušenosti s našimi klienty z oboru cestovního 
ruchu jsme vytvořili řešení připravené speciálně pro procesy, které je v něm po-
třeba pokrýt - od administrativy přes komunikaci až k optimalizovaným manažer-
ským reportům.



 • Sledování komunikace s klienty, plánování schůzek s klienty.
 • příjem, zadávání a sledování zakázek v průběhu celého obchodního cyklu.
 • Elektronická komunikace a výměna dat s dodavateli i odběrateli (EDI, XMl,…).
 • Manažerské nástroje pro vyhodnocování ekonomických dat.
 • propracovaný systém schvalovacích procesů.
 • Záznam změn provedených uživateli v systému, možnost dohledat provedené 
změny dle uživatele, identifikace konkrétního pc a času.
 • podpora pokročilé správy dokumentů (evidence elektronických dokumentů ve 
formě příloh k dokladům, firmám apod.)

cEStOvNí 

kANcElářE

Informační systém aBra využívají např.

EXIM TOURS a.s.
ASIANA, spol. s r.o.
PRAHA TOUR s.r.o.

o
bo

ro
v

é 
ře

še
n

í

více informací naleznete na: 
www.abra.eu/obory/cestovni-kancelare

2

Další vyBrané vlastnostI  
oBorového řešení


